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Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA

MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

189,713,356.71
189,713,356.71

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA

MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Pagado

51,087,176.30
-195,045,872.70
246,133,049.00
279,568,455.30
206,697,300.71
-360,724,876.83
269,633,236.65
0.76
163,962,794.01

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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