ALTAMIRANO

NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

DEL: 01/01/2025 AL 30/09/2025

Fecha:

NM 03/11/2025

Pág. 1 de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar Fianzas y Garantías Recibidas	189,713,356.71 189,713,356.71
Fidilizas y Galantias Necibidas	169,713,330.71

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	51,087,176.30
Ley de Ingresos por Ejecutar	-195,045,872.70
Ley de Ingresos Recaudada	246,133,049.00
Presupuesto de Egresos Aprobado	279,568,455.30
Presupuesto de Egresos por Ejercer	206,697,300.71
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-360,724,876.83
Presupuesto de Egresos Comprometido	269,633,236.65
Presupuesto de Egresos Devengado	0.76
Presupuesto de Egresos Pagado	163,962,794.01

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ AUTORIZÓ

WILLIAMS DE JESUS LOPEZ SANCHEZ **TESORERO**

GASPAR SANTIZ JIMENEZ
PRESIDENTE